dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

71-07-
2022

72-07-
2022

73-07-
2022

74-08-
2022

75-08-
2022

76-08-
2022

77-08-
2022

78-08-
2022

79-08-
2022

80-08-
2022

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO A3bkosa H.T.

Yo 4A3bkosa H.T.

YO 4A3bkoBa H.T.

Yo 4A3bkoBa H.TI.

YO 4A3bkosa H.TI.

YO 4A3bkosa H.TI.

YO fA3bkosa H.TI.

YO A3bkosa H.T.

Yo 4A3bkoBa H.T.

Yo 4A3bkoBa H.T.

CBepeHun

fA3bkoBa HuHa NaBpuioBHa

003033

17.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

15.07.2022

15.07.2022

27.07.2022

02.08.2022

22.08.2022

17.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

09.08.2022

31.08.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

apeHaa nom

apeHaa rnomelleHmns

yuiepb oT noxapa

aBTomMobuIb

apeHna nomMeweHuns

aBTomMobub

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJsibHbI Y4acToK

aBTomMobuUIIb

aBToMobuIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



81-09-
2022

82-09-
2022

83-09-
2022

85-09-
2024

86-09-
2022

87-09-
2022

88-09-
2022

89-09-
2022

90-09-
2022

101

103

122

123

132

141

YO 4A3bkoBa H.TI.

Yo 4A3bkoBa H.TI.

YO 4A3bkoBa H.TI.

Yo fA3bkosa H.TI.

YO fA3bkosa H.I".

Yo A3bkosa H.T.

YO 4A3bkosa H.T.

Yo 4A3bkoBa H.T.

YO 4A3bkosa H.TI.

000-hupMa ouLeHKN
"Monunc n K"

000-hupMa oLeHKN
"Monuc n K"

0O0O0-hupMa oLeHKN
"Monuc n K"

O0O-thupmMa oL eHKHN
"Monnc n K"

O0O-thupma oueHKHN
"Monuc n K"

000-hmpMa oLeHKN
"Monnc n K"

05.09.2022

12.09.2022

19.09.2022

30.09.2022

26.09.2022

25.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

12.07.2022

27.07.2022

24.08.2022

25.08.2022

01.09.2022

15.09.2022

apeHna nomMmeweHuns

aBTomMobuIb

HeXwunnoe 3gaHnme

OOM 1N 3eMJiA

apeHa nomelleHmns

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

XKU0N O0M

apeHa nomeLy,

apeHa rnomeuy,.

apeHia nomeLy,.

3eMJIbHbIN y4aCcToK

apeHna nomMetd.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



