Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Язькова Нина Гавриловна 003033					
						17.01.2008	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
71-07- 2022	ЧПО Язькова Н.Г.	15.07.2022	аренда пом	рыночная			
72-07- 2022	ЧПО Язькова Н.Г.	15.07.2022	аренда помещения	рыночная			
73-07- 2022	ЧПО Язькова Н.Г.	27.07.2022	ущерб от пожара	рыночная			
74-08- 2022	ЧПО Язькова Н.Г.	02.08.2022	автомобиль	рыночная			
75-08- 2022	ЧПО Язькова Н.Г.	22.08.2022	аренда помещения	рыночная			
76-08- 2022	ЧПО Язькова Н.Г.	17.08.2022	автомобиль	рыночная			
77-08- 2022	ЧПО Язькова Н.Г.	30.08.2022	земельный участок	рыночная			
78-08- 2022	ЧПО Язькова Н.Г.	30.08.2022	земельный участок	рыночная			
79-08- 2022	ЧПО Язькова Н.Г.	09.08.2022	автомобиль	рыночная			
80-08- 2022	ЧПО Язькова Н.Г.	31.08.2022	автомобиль	рыночная			

	İ	İ		İ
81-09- 2022	ЧПО Язькова Н.Г.	05.09.2022	аренда помещения	рыночная
82-09- 2022	ЧПО Язькова Н.Г.	12.09.2022	автомобиль	рыночная
83-09- 2022	ЧПО Язькова Н.Г.	19.09.2022	нежилое здание	рыночная
85-09- 2024	ЧПО Язькова Н.Г.	30.09.2022	дом и земля	рыночная
86-09- 2022	ЧПО Язькова Н.Г.	26.09.2022	аренда помещения	рыночная
87-09- 2022	ЧПО Язькова Н.Г.	25.09.2022	автомобиль	рыночная
88-09- 2022	ЧПО Язькова Н.Г.	07.09.2022	автомобиль	рыночная
89-09- 2022	ЧПО Язькова Н.Г.	08.09.2022	автомобиль	рыночная
90-09- 2022	ЧПО Язькова Н.Г.	12.09.2022	автомобиль	рыночная
101	ООО-фирма оценки "Полис и К"	12.07.2022	жилой дом	рыночная
103	ООО-фирма оценки "Полис и К"	27.07.2022	аренда помещ.	рыночная
122	ООО-фирма оценки "Полис и К"	24.08.2022	аренда помещ.	рыночная
123	ООО-фирма оценки "Полис и К"	25.08.2022	аренда помещ.	рыночная
132	ООО-фирма оценки "Полис и К"	01.09.2022	земльный участок	рыночная
141	ООО-фирма оценки "Полис и К"	15.09.2022	аренда помещ.	рыночная